CÂMARA DOS DEPUTADOS

Gabinete do Deputado Federal Francisco Chapadinha

REQUERIMENTO nº         de 2015

(Dos Srs. Francisco Chapadinha e Júlio César)

Requer o desarquivamento de

proposições.

Senhor Presidente,

Nos termos do art. 105, Parágrafo Único, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, requeremos a Vossa Excelência, o desarquivamento da

Proposta de Emenda a Constituição nº 327/2013.

 Sala das Sessões, em 10 de fevereiro de 2015.

Francisco CHAPADINHA

Deputado Federal

PSD/PA

JÚLIO CÉSAR

Deputado Federal

PSD/PI